

Ansøgning til Sociale partnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Sociale partnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24./25. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgnings-skema - Sociale partnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: Bonny Madsen CVR-nummer: 36252308 Navn på kontaktperson i foreningen: Bonny Madsen Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter har foreningen?	Mills Club tilbyder forskellige former for aktiviteter for børn og unge. Med 4 løbehjulshold hver fredag og lørdag samt 3 rulleskøjtehold hver søndag. Mills Club har eksisteret siden 3 marts 2015, Vi er en folkeoplyst forening, som også hører ind under DIF og Rullesport Danmark.

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for børn og unge (hvilke faciliteter)?	Vi har faste klubaktiviteter i Game (Streetmekka - Enghavevej 182)
Hvor mange medlemmer under 25 år har foreningen lige nu?	Vi har pt 372 medlemmer som er mellem 6-16 år, fordelt på både piger og drenge
Hvor mange flere medlemmer under 25 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	Vi forventer at få 50-75 nye medlemmer inden udgangen af 2020
VISION OG MÅLSÆTNING MED SOCIALT PARTNERSKAB	
Hvad er foreningens overordnede mål med det Sociale partnerskab? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	Vi vil gerne give børn og unge, som ikke har mulighed for at være en del af foreningslivet, mulighed for at dyrke sport på hjul i deres lokalmiljø. Vi forsøger at skabe positive sociale relationer mellem børn og unge gennem deres interesse for bevægelse på hjul. Samt at give dem mulighed for at kunne fordybe og dygtiggøre sig i en sport. Vi har altid låneskates og lånegear med af en høj kvalitet, for at sikre at dem som ikke har noget, får mulighed for at kunne låne noget, som vil hjælpe dem til at udvikle deres kompetencer.
LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder i allerede nu med forskellige aktører om at inkludere udsatte børn og unge? I så fald hvem?	Idrætsprojektet, Lokaludvalget i Vanløse, Idræt med mentor, Fritidscenter Brønshøj-Husum (Ressourcegården)
Hvilke(t) boligområder vil I arbejde i inden for rammerne af det Sociale partnerskab? (se liste over boligområder i retningslinjerne)	Vanløse, Sydhavnen, Urban Planen, Tingbjerg/ Husum mm.
FORENINGENS ERFARINGER MED BØRN, UNGE OG FORÆLDRE FRA UDSATTE BOLIGOMRÅDER	

<p>Beskriv hvilke erfaringer I har med at rumme børn og unge og deres forældre fra udsatte boligområder i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.</p>	<p>Da vi bruger "ung til ung undervisning" har vi en høj succes rate og det er derfor let for os at få de fremmødte til at føle sig mødt og trygge. De børn og unge som ikke kan begå sig i sociale relationer bliver se og hørt at de voksne som bakker op om de rammer, som vi skaber omkring undervisningen.</p> <p>Vi har haft udfordringer med at få voksne fra lokalområderne inddraget, da de udsatte ofte ikke er ledsaget af voksne. Dette kompensere Mills Club så for ved at komme med voksne.</p>
<p>UNDERSKRIFT</p>	
<p>Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.</p>	<p>Dato 13.08.2020</p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p>_____</p>